

【FY20年度(2019年4月～2020年3月)レーザ-江の島フリート会計実績】

2020/3/31時点

船外機・船検用

FY19年度(2018年4月～2019年3月)実績

繰越+積立(合計)

987,581

繰越金	積立金(4年)
641,181	346,400

FY20年度会計サマリ

	<収入>	<支出>	<残額(累計)>
船外機・船検積立金(4年分)	346,400		346,400
FY19繰越金	641,181		987,581
FY20年会費収入	412,000		1,399,581
年会費タブリ入金			1,399,581
マスターズチャーターFee収入	36,000		1,435,581
他チャーターFee収入	40,000		1,475,581
レスキュー湘南港置き代		21,790	1,453,791
レスキュー保険・船検代		32,031	1,421,760
レスキューガソリン/オイル費用		18,592	1,403,168
レスキュー諸費用(メンテ・修理他)		88,300	1,314,868
フリートロッカー費用		30,920	1,283,948
フォクフオン費用			1,283,948
フリートHP費・備品・FY20総会費		5,652	1,278,296
FY20夏(???)イベント費用			1,278,296
*2020オリンピック神奈川県補償金	156,411		1,434,707
新生銀行・利息収入	11		1,434,718
累計	1,632,003	197,285	1,434,718

FY19実績 32 6 23 61
 <FY20年会費内訳> 2020/3/31時点

	一般	大学生	高校生以下	計
人数(名)	36	4	30	70
@	8,000	6,000	3,000	
小計(*)	298,000	24,000	90,000	412,000

対前年人数→ 4 -2 7 9
 *雑収入(3/10総会時)¥2000加算 対FY19→ 51,000
 *高橋昌威さん2年分3/31追加1名&¥8,000加算

<チャーターFee>	回数	金額
・マスターズ練習会 @2,000円×	18	36,000
・内部(高橋昌) @2,000円×	5	10,000
・外部(荒井) @3,000円×	2	6,000
・内部(金子) @2,000円×	2	4,000
・外部(関東選手権) @20,000		20,000
合計		¥76,000
対FY19→		29,000

⇒ 1,001,718 | 433,000